檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中興路100號6樓

承辦人：蔡旻真

電話：04-7532213

電子信箱：A650077@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮公所

發文日期：中華民國106年1月3日

發文字號：府社發展字第1050458933號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「106年度彰化縣福利社區旗艦競爭型方案計畫」計畫書及申請表，共兩個電子

檔。(0458933A00_ATTCH1.doc、0458933A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「106年度彰化縣福利社區旗艦競爭型方案計畫」計

畫書及申請表，惠請貴公所鼓勵並輔導轄內符合條件之社

區，踴躍參與，請查照。

說明：

一、為鼓勵彰化縣社區發展協會，建構完整福利服務網絡，關

懷在地弱勢族群，完善在地社會支持網絡，本府辦理「10

6年度彰化縣福利社區旗艦競爭型方案計畫」，由績優社

區帶領尚起步社區，辦理整合型福利服務方案，將福利社

區化精神及服務，推廣至參與社區，進而達成福利社區化

在地落實。

二、補助對象/提案單位：需為本縣立案之社區發展協會，且

近三年會務、財務健全，內部設置有志工隊，並符合下列

各項要件之一的社區發展協會：

(一)曾獲本府社區發展工作評鑑甲等以上之社區發展協會。

(二)曾獲中央社區發展工作評鑑單項特色以上之社區發展協

會。

1

D61060000097

■■■■■■社政課 ■■■■■■■收文:106/01/03

■■■■■■■有附件

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)曾參與中央福利社區化旗艦型計畫之社區發展協會。

(四)申請中央福利社區化旗艦型計畫者，得申請本府配合款

。

三、補助內容：由領航社區聯合至少三個社區(並應同屬一鄉

鎮市轄區內)，研提跨社區、跨福利類別，具創新並有延續

性(期程以三年為限)的計畫。

四、送件截止日期：於105年2月10日前由所轄鄉鎮市公所轉陳

本府提出申請。

五、檢附「106年度彰化縣福利社區旗艦競爭型方案計畫」及

申請表件各一份供參。

正本：本縣各鄉鎮市公所

副本：本府社會處 2017-01-03
12:10:03

本案依分層負責規定授權主管處長決行